

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017J-080

Stavba: Lokální biokoridory 35A a 35C v k.ú. Radyně (objekt 5D)

KSO:
Místo: Radyně

CC-CZ:
Datum: 11.9.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby Teplice s.r.o.

IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant:
PONTIKA s..r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

□

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, □
vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □

□

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr. □

Cena bez DPH

1 520 778,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 520 778,80	319 363,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 840 142,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017J-080

Stavba: Lokální biokoridory 35A a 35C v k.ú. Radyně (objekt 5D)

Místo: **Radyně**

Datum: 11.09.2020

Zadavatel:

Projektant: PONTIKA s.r.o.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2017J-080	Lokální biokoridory 35A a 35C v k.ú. Radyně (objekt 5D)	1 520 778,80	1 840 142,35
------------------	----------------------------------------------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální biokoridory 35A a 35C v k.ú. Radyně (objekt 5D)

Místo: Radyně

Datum: 11.09.2020

Zadavatel: Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice s.r.o.

Projektant: PONTIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 520 778,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 459 527,60

1 - Zemní práce

1 297 156,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

134 629,80

998 - Přesun hmot

27 741,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 245,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 006,20

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 006,20

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lokální biokoridory 35A a 35C v k.ú. Radyně (objekt 5D)

Místo: Radyně

Datum: 11.09.2020

Zadavatel:

Projektant: PONTIKA s.r.o.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 520 778,80

D HSV Práce a dodávky HSV

1 459 527,60

D 1 Zemní práce

1 297 156,75

2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	350,000	79,90	27 965,00	
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
	VV		" pro stromy" 350		350,000			
	VV		Součet		350,000			
1	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	29,10	1 455,00	
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
	VV		" pro keře" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	48,30	2 415,00	
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
4	M	026500003	Trnka (<i>Prunus spinosa</i>) 40-60 cm K3	kus	40,000	2 000,00	80 000,00	
	PP		Trnka (<i>Prunus spinosa</i>) 40-60 cm K3					
	P		Poznámka k položce: □					
	P		Poznámka k položce: Trnka (<i>Prunus spinosa</i>) 40-60 cm K3					
	VV		" VP 2" 20		20,000			
	VV		" VP 5" 20		20,000			
	VV		Součet		40,000			
5	M	026500004	Líška obecná (<i>Corylus avellana</i>) 40-60 cm K3	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	
	PP		Líška obecná (<i>Corylus avellana</i>) 40-60 cm K3					
	P		Poznámka k položce: □					
	P		Poznámka k položce: Líška obecná (<i>Corylus avellana</i>) 40-60 cm K3					
	VV		" VP 5" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
6	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	350,000	118,00	41 300,00	
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
7	M	026504520	Buk lesní (<i>Fagus sylvatica</i>) 150 - 200 cm, ZB	kus	200,000	2 000,00	400 000,00	
	PP		Buk lesní (<i>Fagus sylvatica</i>) 150 - 200 cm, ZB					
8	M	026505150	Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) 150 - 180 cm, KK	kus	50,000	2 000,00	100 000,00	
	PP		Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) 150 - 180 cm, KK					
9	M	026500001	Třešň ptačí (<i>Prunus avium</i>) 151-180 cm KR	kus	50,000	2 000,00	100 000,00	
	PP		Třešň ptačí (<i>Prunus avium</i>) 151-180 cm KR					
	P		Poznámka k položce: □					
	P		Poznámka k položce: Třešň ptačí (<i>Prunus avium</i>) 151-180 cm PK					
	VV		" VP 1" 20		20,000			
	VV		" VP 3" 10		10,000			
	VV		" VP 4" 20		20,000			
	VV		Součet		50,000			
10	M	026500002	Jasan ztepilý (<i>Fraxinus excelsior</i>) 151-180cm KR	kus	20,000	2 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 151-180cm KR					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		" VP 1" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
11	M	026503800	Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 150 - 180 cm, KK	kus	20,000	2 000,00	40 000,00	
	PP		Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 150 - 180 cm, KK					
12	M	026503690	Dub zimní (Quercus petraea) 120 - 150 cm, KK	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	
	PP		Dub zimní (Quercus petraea) 120 - 150 cm, KK					
13	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	350,000	177,00	61 950,00	
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
	P		Poznámka k položce: □ - celková cena zahrnuje 1050 spojek a 1050 úvazků					
14	M	052171382	tyče dřevěné impregnované pro vyvazování stromů dl. 200/5cm	ks	1 050,000	80,00	84 000,00	
	PP		tyče dřevěné impregnované pro vyvazování stromů dl. 200/5cm					
	VV		350*3 "Přepočtené koeficientem množství		1 050,000			
	VV		Součet		1 050,000			
15	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	105,000	79,10	8 305,50	
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		0,15*2,0*350		105,000			
	VV		Součet		105,000			
16	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	36,40	21 840,00	
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
17	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	61,800	1 260,00	77 868,00	
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		600*0,103 "Přepočtené koeficientem množství		61,800			
	VV		Součet		61,800			
18	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	84,80	67 840,00	
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	VV		" stromů a soliterních keřů cca 1,0m2/ks 2 x ročně po dobu 1 roku" (350+50)*1,*2*1		800,000			
	VV		Součet		800,000			
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	273,750	333,00	91 158,75	
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		" stromy 25l /ks po 3 roky 10x" 350*25/1000*10*3		262,500			
	VV		" keře 7,5l /ks po 3 roky 10x" 50*7,5/1000*10*3		11,250			
	VV		Součet		273,750			
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	547,500	20,20	11 059,50	
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		273,75*2 "Přepočtené koeficientem množství		547,500			
	VV		Součet		547,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				134 629,80	
21	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	788,000	170,85	134 629,80	
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm					
	P		Poznámka k položce: □ - cena zahrnuje kompletní montáž a veškerý potřebný materiál					
D	998		Přesun hmot				27 741,05	
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	30,687	904,00	27 741,05	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 245,00	
23	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	45,000	361,00	16 245,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař					
	VV		" kontrola 1x ročně stavu oplocení kultur a jeho případná oprava" 3*15		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		45,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				45 006,20	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 006,20	
24	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	20 006,20	20 006,20	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

